	附件1
	
	
	

	2019年5月平江县乡镇（园区）安全生产行政执法考核统计表（一类型乡镇及平江高新区、园艺中心）
	
	
	

	单位
	现场检查记录
	现场处理措施决定书
	整改指令书
	复查意见书
	简易程序
	案件移交得分
	打非治违得分
	执法数量得分
	执法质量得分
	总得分
	
	
	

	
	数量
	得分
	数量
	得分
	数量
	得分
	数量
	得分
	对单位
	警告
	得分
	罚款金额（元）
	得分
	对个人
	警告
	得分
	罚款金额（元）
	得分
	罚款总金额（元）
	得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	城关镇安监站
	19
	95
	10
	50
	6
	30
	6
	30
	8
	0
	0
	2000
	155
	11
	9
	90
	100
	30
	2100
	21
	0
	0
	501
	98.5
	493.49 
	
	
	

	梅仙镇安监站
	10
	50
	8
	40
	7
	35
	7
	35
	8
	4
	40
	800
	80
	7
	6
	60
	50
	15
	850
	8.5
	0
	90
	453.5
	97.5
	442.16 
	
	
	

	三市镇安监站
	9
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	0
	0
	7000
	265
	3
	0
	0
	150
	45
	7150
	71.5
	0
	0
	426.5
	95.5
	407.31 
	
	
	

	长寿镇安监站
	10
	50
	10
	50
	0
	0
	1
	5
	5
	0
	0
	1800
	110
	8
	3
	30
	250
	75
	2050
	20.5
	0
	0
	340.5
	98.5
	335.39 
	
	
	

	加义镇安监站
	5
	25
	5
	25
	1
	5
	6
	30
	5
	0
	0
	3250
	120
	5
	0
	0
	250
	75
	3500
	35
	0
	0
	315
	97.5
	307.13 
	
	
	

	安定镇安监站
	8
	40
	2
	10
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	0
	3400
	165
	1
	0
	0
	50
	15
	3450
	34.5
	0
	0
	264.5
	97.5
	257.89 
	
	
	

	三阳乡安监站
	5
	25
	0
	0
	3
	15
	2
	10
	4
	0
	0
	2800
	110
	1
	1
	10
	0
	0
	2800
	28
	40
	0
	238
	91.5
	217.77 
	
	
	

	瓮江镇安监站
	5
	25
	5
	25
	0
	0
	0
	0
	5
	1
	10
	2800
	110
	0
	0
	0
	0
	0
	2800
	28
	0
	0
	198
	98
	194.04 
	
	
	

	南江镇安监站
	11
	55
	8
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	8
	80
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	175
	98.5
	172.38 
	
	
	

	伍市镇安监站
	12
	60
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	3
	30
	400
	40
	6
	5
	50
	50
	15
	450
	4.5
	0
	0
	199.5
	80.5
	160.60 
	
	
	

	平江高新区安监站
	10
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	10
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150
	97.5
	146.25 
	
	
	

	园艺中心安监站
	3
	15
	3
	15
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	1000
	60
	2
	2
	20
	0
	0
	1000
	10
	0
	0
	120
	99
	118.80 
	
	
	


	附件2
	
	
	

	2019年5月平江县乡镇（园区）安全生产行政执法考核统计表（二类型乡镇）
	
	
	

	单位
	现场检查记录
	现场处理措施决定书
	整改指令书
	复查意见书
	简易程序
	案件移交得分
	打非治违得分
	执法数量得分
	执法质量得分
	总得分
	
	
	

	
	数量
	得分
	数量
	得分
	数量
	得分
	数量
	得分
	对单位
	警告
	得分
	罚款金额（元）
	得分
	对个人
	警告
	得分
	罚款金额（元）
	得分
	罚款总金额（元）
	得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	余坪镇安监站
	6
	30
	3
	15
	3
	15
	0
	0
	5
	2
	20
	2550
	90
	5
	2
	20
	150
	45
	2700
	27
	0
	0
	262
	98.5
	258.07 
	
	
	

	龙门镇安监站
	5
	25
	5
	25
	0
	0
	0
	0
	4
	2
	20
	400
	40
	4
	4
	40
	0
	0
	400
	4
	0
	0
	154
	99.5
	153.23 
	
	
	

	虹桥镇安监站
	8
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	4
	40
	1000
	65
	0
	0
	0
	0
	0
	1000
	10
	0
	0
	155
	95
	147.25 
	
	
	

	木金乡安监站
	8
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	10
	0
	0
	7
	7
	70
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	120
	98
	117.60 
	
	
	

	大洲乡安监站
	5
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	400
	40
	3
	0
	0
	150
	45
	550
	5.5
	0
	0
	115.5
	97
	112.04 
	
	
	

	三墩乡安监站
	5
	25
	5
	25
	0
	0
	0
	0
	4
	3
	30
	200
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	200
	2
	0
	0
	102
	83.5
	85.17 
	
	
	

	石牛寨镇安监站
	4
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	20
	0
	0
	2
	0
	0
	100
	30
	100
	1
	0
	0
	71
	91.5
	64.97 
	
	
	

	岑川镇安监站
	3
	15
	3
	15
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	20
	0
	0
	1
	1
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	60
	94
	56.40 
	
	
	

	上塔市镇安监站
	3
	15
	3
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	50
	15
	50
	0.5
	0
	0
	45.5
	99.5
	45.27 
	
	
	

	福寿山镇安监站
	3
	15
	2
	10
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	400
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	400
	4
	0
	0
	49
	92
	45.08 
	
	
	

	板江乡安监站
	3
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	10
	0
	0
	2
	2
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	45
	96.5
	43.43 
	
	
	

	童市镇安监站
	3
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	20
	0
	0
	1
	1
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	45
	93
	41.85 
	
	
	

	浯口镇安监站
	1
	5
	1
	5
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	200
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	200
	2
	0
	0
	32
	96.5
	30.88 
	
	
	

	向家镇安监站
	1
	5
	1
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	96.5
	19.30 
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	2019年1-5月平江县乡镇（园区）安全生产行政执法考核统计表（一类型乡镇及平江高新区、园艺中心）

	单位
	现场检查记录
	现场处理措施
	整改指令书
	复查意见书
	简易程序
	案件移交得分
	打非治违得分
	总得分

	
	数量
	得分
	数量
	得分
	数量
	得分
	数量
	得分
	对单位
	警告
	得分
	罚款金额（元）
	得分
	对个人
	警告
	得分
	罚款金额（元）
	得分
	罚款总金额（元）
	得分
	
	
	

	城关镇安监站
	50
	250
	32
	160
	6
	30
	6
	30
	10
	2
	20
	2000
	155
	40
	20
	200
	1000
	300
	3000
	30
	0
	0
	1147.42 

	安定镇安监站
	36
	180
	15
	75
	1
	5
	14
	70
	18
	0
	0
	6400
	395
	18
	15
	150
	150
	45
	6550
	65.5
	0
	0
	938.71 

	加义镇安监站
	18
	90
	16
	80
	5
	25
	14
	70
	16
	4
	40
	6830
	290
	16
	7
	70
	370
	135
	7200
	72
	0
	0
	829.84 

	南江镇安监站
	38
	190
	16
	80
	0
	0
	8
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	35
	35
	350
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	648.38 

	长寿镇安监站
	26
	130
	16
	80
	1
	5
	1
	5
	12
	1
	10
	3600
	240
	16
	11
	110
	250
	75
	3850
	38.5
	0
	0
	643.24 

	三市镇安监站
	18
	90
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	14
	1
	10
	8100
	345
	6
	0
	0
	300
	90
	8400
	84
	0
	0
	595.91 

	梅仙镇安监站
	16
	80
	10
	50
	7
	35
	7
	35
	11
	5
	50
	1100
	115
	10
	9
	90
	50
	15
	1150
	11.5
	0
	90
	553.92 

	三阳乡安监站
	28
	140
	1
	5
	4
	20
	4
	20
	17
	12
	120
	3300
	130
	5
	5
	50
	0
	0
	3300
	33
	40
	0
	533.22 

	伍市镇安监站
	27
	135
	4
	20
	0
	0
	4
	20
	10
	5
	50
	3400
	130
	10
	9
	90
	50
	15
	3450
	34.5
	0
	0
	434.97 

	瓮江镇安监站
	11
	55
	10
	50
	1
	5
	1
	5
	6
	1
	10
	3400
	135
	3
	3
	30
	0
	0
	3400
	34
	0
	0
	318.93 

	平江高新区安监站
	42
	210
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	10
	900
	30
	42
	42
	420
	0
	0
	900
	9
	0
	0
	670.28 

	园艺中心安监站
	11
	55
	7
	35
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	0
	2000
	140
	4
	3
	30
	50
	15
	2050
	20.5
	0
	0
	274.16 
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	2019年1-5月平江县乡镇（园区）安全生产行政执法考核统计表（二类型乡镇）

	单位
	现场检查记录
	现场处理措施
	整改指令书
	复查意见书
	简易程序
	案件移交得分
	打非治违得分
	总得分

	
	数量
	得分
	数量
	得分
	数量
	得分
	数量
	得分
	对单位
	警告
	得分
	罚款金额（元）
	得分
	对个人
	警告
	得分
	罚款金额（元）
	得分
	罚款总金额（元）
	得分
	
	
	

	虹桥镇安监站
	31
	155
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	19
	190
	2000
	95
	6
	6
	60
	0
	0
	2000
	20
	0
	0
	502.13 

	龙门镇安监站
	19
	95
	18
	90
	0
	0
	0
	0
	8
	4
	40
	700
	75
	14
	14
	140
	0
	0
	700
	7
	0
	0
	444.97 

	余坪镇安监站
	11
	55
	7
	35
	3
	15
	0
	0
	5
	2
	20
	2550
	90
	10
	7
	70
	150
	45
	2700
	27
	0
	0
	351.47 

	大洲乡安监站
	14
	70
	0
	0
	1
	5
	1
	5
	3
	0
	0
	600
	60
	10
	5
	50
	250
	75
	850
	8.5
	0
	0
	267.20 

	木金乡安监站
	18
	90
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	20
	0
	0
	15
	15
	150
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	252.88 

	三墩乡安监站
	13
	65
	5
	25
	1
	5
	1
	5
	8
	3
	30
	1000
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	1000
	10
	0
	0
	218.31 

	向家镇安监站
	18
	90
	8
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	6
	60
	50
	15
	50
	0.5
	0
	0
	200.60 

	石牛寨镇安监站
	13
	65
	0
	0
	2
	10
	2
	10
	7
	6
	60
	200
	20
	3
	1
	10
	100
	30
	300
	3
	0
	0
	195.49 

	童市镇安监站
	13
	65
	0
	0
	1
	5
	1
	5
	8
	8
	80
	0
	0
	4
	4
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	188.25 

	福寿山镇安监站
	15
	75
	9
	45
	1
	5
	1
	5
	1
	0
	0
	400
	20
	1
	1
	10
	0
	0
	400
	4
	0
	0
	156.33 

	上塔市镇安监站
	7
	35
	7
	35
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	10
	100
	15
	6
	3
	30
	50
	15
	150
	1.5
	0
	0
	140.67 

	浯口镇安监站
	5
	25
	5
	25
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	600
	60
	3
	3
	30
	0
	0
	600
	6
	0
	0
	140.32 

	岑川镇安监站
	7
	35
	6
	30
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	20
	0
	0
	4
	4
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	119.40 

	板江乡安监站
	7
	35
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	10
	0
	0
	4
	4
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	83.43 


	附件5
	

	2019年5月各乡镇安全办行政执法质量抽查月考评情况表
	

	序号
	所在乡镇
	类别
	检查企业
	存在问题
	扣分
	

	1
	三阳乡
	工贸
	平江县大鹏食品厂
	一、《现场检查记录》（湘岳平江安监三阳安监检记〔2019〕hy24号）：职务填写错误，扣0.5分。
二、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监三阳安监罚当单〔2019〕hy14号）：1、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分；2、法律适用错误，生产经营单位主要负责人未组织制定并实施本单位安全生产教育和培训计划，违反了《中华人民共和国安全生产法》第十八条第（三）项的规定，依据《中华人民共和国安全生产法》第九十一条第一款的规定，责令限期改正；逾期未改正的，处二万元以上五万元以下的罚款，责令生产经营单位停产停业整顿。生产经营单位未对从业人员进行安全生产教育和培训，违反了《中华人民共和国安全生产法》第二十五条第一款的规定，依据《中华人民共和国安全生产法》第九十四条第（三）项的规定，责令限期改正，可以处五万元以下的罚款。本案违法事实描述不清楚，法律适用不准确，扣3分；3、处罚款格式不规范，扣0.5分，应改为：“处人民币捌佰元整罚款”。
	-8.5
	

	
	三阳乡
	工贸
	平江县全覆盖保洁洗涤厂
	一、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监三阳安监罚当单〔2019〕hy17号）：1、法律适用错误，生产经营单位主要负责人未组织制定并实施本单位安全生产教育和培训计划，违反了《中华人民共和国安全生产法》第十八条第（三）项的规定，依据《中华人民共和国安全生产法》第九十一条第一款的规定，责令限期改正；逾期未改正的，处二万元以上五万元以下的罚款，责令生产经营单位停产停业整顿。生产经营单位未对从业人员进行安全生产教育和培训，违反了《中华人民共和国安全生产法》第二十五条第一款的规定，依据《中华人民共和国安全生产法》第九十四条第（三）项的规定，责令限期改正，可以处五万元以下的罚款。本案违法事实描述不清楚，法律适用不准确，扣3分；2、处罚款格式不规范，扣0.5分，应改为：“处人民币陆佰元整罚款”；3、处罚类型是“监督监察罚款”而不是“其他”，扣0.5分。
	
	

	2
	安定镇
	工贸
	岳阳正味佳食品有限
公司
	一、《行政（当场）处罚决定书（个人）》（湘岳平江安监安定安监罚当个〔2019〕yml18号）：1、当事人孔迎迎的职务是包装员工，而不是法定代表人，扣0.5分；2、处罚款格式不规范，扣0.5分，应改为：“处人民币伍拾元整罚款”。
二、程序错误，缺少现场处理措施程序，扣1分。
	-2.5
	

	
	安定镇
	工贸
	平江县阿伟食品有限公司
	一、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监安定安监罚当单〔2019〕yml18号）：1、处罚款格式不规范，扣0.5分，应改为：“处人民币贰佰元整罚款”。
	
	

	3
	三市镇
	工贸
	湖南省双仔食品有限公司
	一、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监安监站罚当单〔2019〕hjl5号）：1、职务错误，《现场检查记录》职务为法定代表人，此文书职务为总经理，前后不一致，扣0.5分；2、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分。
二、程序错误，缺少现场处理措施程序，扣1分。
	-4.5
	

	
	三市镇
	工贸
	平江县献忠彩印厂
	一、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监安监站罚当单〔2019〕hjl10号）：1、违法事实描述不清楚，未说明是未佩戴何种劳动防护用品，扣0.5分；2、职务错误，《现场检查记录》职务为法定代表人，此文书职务为总经理，前后不一致，扣0.5分；3、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分。
二、程序错误，缺少现场处理措施程序，扣1分。
	
	

	4
	加义镇
	非煤矿山
	平江县加义镇义口砖瓦用砂岩矿
	一、《现场检查记录》（湘岳平江安监加义站检记〔2019〕wzg11号）：1、违法事实描述不清楚，一是具体地点描述不清；二是未描述清楚员工方许明未戴安全帽在从事何种作业。
二、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监加义站罚当单〔2019〕wzg10号）：1、邮政编码未填写，扣0.5分；2、处罚款格式不规范，应改为：“警告，并处人民币玖佰伍拾元整罚款”，扣0.5分。
三、《行政（当场）处罚决定书（个人）》（湘岳平江安监加义站罚当个〔2019〕wzg10号）：1、处罚款格式不规范，应改为：“警告，并处人民币伍拾元整罚款”，扣0.5分。
四、程序错误，方许明未佩戴安全帽作业，已经对其进行《现场处理措施决定书》，对单位和个人进行了当场处罚，不需要再在同一天下达《整改复查意见书》程序，扣1分。
	-2.5
	

	5
	城关镇
	工贸
	湖南天一电气有限公司
	一、《行政（当场）处罚决定书（个人）》（湘岳平江）安监城关安监罚当个〔2019〕xj38号：1、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分。
二、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江）安监城关安监罚当单〔2019〕xj3号：1、职务错误，《现场检查记录》职务为法定代表人，此处职务为总经理，扣0.5分；2、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分。
	-1.5
	

	6
	高新区
	工贸
	平江县雅特鞋业服饰有限公司
	一、程序错误，缺少现场处理措施和责令限期整改程序，扣1分。
	-2.5
	

	
	高新区
	工贸
	湖南俊美食品有限公司
	一、《现场检查记录》（湘岳平江安监高新区安监检记〔2019〕lrb41号）：1、被检查单位意见填写错误，应改为“以上检查情况属实，无异议。”，扣0.5分。
二、程序错误，缺少现场处理措施和责令限期整改程序，扣1分。
	
	

	7
	虹桥镇
	危化
	平江县长庆加油站有限公司
	一、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监安罚当单〔2019〕wll17号）：1、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分；2、法律适用错误，检查发现两条违法行为：①、长庆加油站工作人员（方彩连）未按要求穿防静电服作业；②安全警示标志模糊不清。其中第②条的违法行为应当是违反了《中华人民共和国安全生产法》第三十二条的规定，依据《中华人民共和国安全生产法》第九十六条第（一）项的规定进行处罚，而在本文书中不能只用《安全生产违法行为行政处罚办法》第四十五条第（一）项来对两条违法行为进行行政处罚，扣1.5分；3、处罚款格式不规范，扣0.5分，不是“处人民币陆百元整罚款”，应改为“处人民币陆佰元整罚款”。
二、程序错误，缺少现场处理措施和责令限期整改程序，扣1分。
	-5
	

	
	虹桥镇
	工贸
	李教平
	一、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监安罚当单〔2019〕wll22号）：1、李教平是个体工商户的经营者，没有单位名称，处罚应该使用《行政（当场）处罚决定书（个人）》文书，扣0.5分；2、违法事实及证据栏未填写证据；3、处罚款格式不规范，应改为“警告”。
二、程序错误，缺少责令限期整改程序，扣1分。
	
	

	8
	石牛寨镇
	工贸
	平江县金顺超市
	一、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监石牛罚当单〔2019〕hzs6号：1、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分；2、法律适用错误，安全通道堵塞，不能用《安全生产违法行为行政处罚办法》第四十五条第（一）项进行处罚，应当是违反了《中华人民共和国安全生产法》第三十九条第二款，依据第一百零二条第（二）项的规定进行处罚，并且应当罚款，而不是警告，扣3分。二、程序错误，缺少责令限期整改程序，扣1分。
	-8.5
	

	
	石牛寨镇
	工贸
	平江县石牛寨镇福满家超市
	一、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监石牛罚当单〔2019〕hzs7号）：1、法律适用错误，安全通道堵塞，不能用《安全生产违法行为行政处罚办法》第四十五条第（一）项进行处罚，应当是违反了《中华人民共和国安全生产法》第三十九条第二款，依据第一百零二条第（二）项的规定进行处罚，并且应当罚款，而不是警告，扣3分。
二、程序错误，缺少责令限期整改程序，扣1分。
	
	

	9
	长寿镇
	危化
	平江县平修路加油站
	一、《行政（当场）处罚决定书（个人）》（湘岳平江安监长寿安监罚当个〔2019〕yq9号）：1、违法事实及证据栏证据中证据一项，应将相关文书编号一并写上，不扣分；2、警告无罚款，但是系统后台的缴款方式为汇款，扣0.5分。
二、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监长寿安监罚当单〔2019〕yq8号）：1、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分；2、处罚款格式不规范，不是“警告，并出人民币贰佰元整罚款”，应改为“警告，并处人民币贰佰元整罚款”，扣0.5分。
	-1.5
	

	10
	三墩乡
	非煤矿山
	平江县巨源矿业有限公司三墩乡铅锌选厂尾矿库
	一、《现场处理措施决定书》（湘岳平江安监三墩现决〔2019〕xxm3号）：1、法律适用错误，《安全生产违法行为行政处罚办法》第四十四条是“生产经营单位的主要负责人未依法履行安全生产管理职责，导致生产安全事故发生的，依照《生产安全事故罚款处罚规定（试行）》的规定给予处罚。”，且没有第（一）项，扣3分；2、使用此文书对其进行的现场处理决定“给予警告处分”不正确，扣0.5分。3、文书使用错误，违法问题为“尾沙坝清淤清杂 (尾沙坝长有杂草，存在安全隐患)”一是相关法律没有规定尾沙坝不能长有杂草，二是责令立即清除杂草不现实。
二、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监三墩罚当单〔2019〕xxm6号）：1、法律适用错误，《安全生产违法行为行政处罚办法》第四十四条是“生产经营单位的主要负责人未依法履行安全生产管理职责，导致生产安全事故发生的，依照《生产安全事故罚款处罚规定（试行）》的规定给予处罚。”，且没有第（一）项，扣3分。
三、缺少现场检查照片及笔录等证据，扣1分；
四、平江县辖区的执法检查，不能使用禾县执法大队现场检查模板，扣1分；
五、程序错误，缺少责令限期整改程序，扣1分。
	-16.5
	

	
	三墩乡
	危化
	平江县三墩加油站有限公司
	一、《现场处理措施决定书》（湘岳平江安监三墩现决〔2019〕xxm5号）：1、法律适用错误，《安全生产违法行为行政处罚办法》第四十四条是“生产经营单位的主要负责人未依法履行安全生产管理职责，导致生产安全事故发生的，依照《生产安全事故罚款处罚规定（试行）》的规定给予处罚。”，且没有第（一）项，扣3分；2、现场处理决定“处人民币贰佰元整罚款”不正确，扣0.5分。
二、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监三墩罚当单〔2019〕xxm8号）：1、法律适用错误，《安全生产违法行为行政处罚办法》第四十四条是“生产经营单位的主要负责人未依法履行安全生产管理职责，导致生产安全事故发生的，依照《生产安全事故罚款处罚规定（试行）》的规定给予处罚。”，且没有第（一）项，扣3分；2、处罚款格式不规范，不是“人民币贰佰元罚款”，应改为“处人民币贰佰元整罚款”，扣0.5分。
	
	

	11
	梅仙镇
	矿山
	平江县梅仙镇四季桥伟东页岩砖厂
	一、彭合安和彭伟东的《询问笔录》的开始结束时间冲突。二、《处罚决定书(单位)》：1、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分；2、“警告并罚款200元”应改为“警告并处人民币贰佰元整罚款”，扣0.5分。三、《处罚决定书(个人)》的违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分。
	


-2.5
	

	
	梅仙镇
	工贸
	平江县吉盛砂场
	《处罚决定书(单位)》：1、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分；2、“警告并罚款200元”应改为“警告并处人民币贰佰元整罚款”，扣0.5分。
	
	

	12
	余坪镇
	危化
	平江县余坪加油站
	一、《现场检查记录》（湘岳平江安监余坪检记〔2019〕wjj7号）：1、职务错误，余坪加油站是一家个人独资企业，职务栏不能写法定代表人，应当写投资人，扣0.5分。二、《行政（当场）处罚决定书（个人）》（湘岳平江安监余坪罚当个〔2019〕wjj6号）：1、处罚款格式不规范，不是“警告并处罚款”，应改为“警告，并处人民币伍拾元整罚款”，扣0.5分。三、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监余坪罚当单〔2019〕wjj2号）：1、处罚款格式不规范，不是“警告并处罚款”，应改为“警告，并处人民币伍拾元整罚款”，扣0.5分。
	-1.5
	

	13
	伍市镇
	工贸
	平江县东山古寺民为饮品有限公司
	一、《行政（当场）处罚决定书（单位）》（湘岳平江安监伍市安监罚当单〔2019〕ssg2号）：1、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分；2、法律适用错误，法律的条、款、项使用错误，是第（一）项，不是第<一>项，扣3分。
二、程序错误，缺少现场处理措施或责令限期整改程序，扣1分。
	-19.5
	

	
	伍市镇
	城市燃气
	平江县伍市液化气站
	一、《行政（当场）处罚决定书（个人）》（湘岳平江）安监伍市安监罚当个〔2019〕tlx5号：液化气站属于城市燃气，由县城管局燃气办主管，不在本局监管范围，检查发现的问题，应当移交行业主管部门处理，根据平安委办[2019]1号文件中执法质量计分标准，共扣15分。
	
	

	14
	南江镇
	工贸
	湖南南杰电材科技有限公司
	一、《现场检查记录》（湘岳平江）安监南江安监检记〔2019〕ljj27号：1、被检查单位意见栏填写错误，不是“以上请款属实，无异议”，应改为“以上检查情况属实，无异议。”，扣0.5分。
二、《行政（当场）处罚决定书（个人）》（湘岳平江安监南江安监罚当个〔2019〕ljj27号）：1、法律的条、款、项使用错误，不是“《安全生产违法行为行政处罚法》第四十五条第（一）”，应改为“《安全生产违法行为行政处罚法》第四十五条第（一）项”，扣1分。
	-1.5
	

	
	南江镇
	非煤矿山
	平江县南江镇自泉砖厂
	无（违法问题的描述，以及对个人的现场处罚文书证据栏填写应更规范、具体。）
	
	

	15
	向家镇
	危化
	平江县聚贤加油站有限公司
	一、《现场检查记录》：未将相关附件上传。二、《处罚决定书（个人）》：1、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分；2、违反的法律条文写成了证据，扣3分。
	
-3.5
	

	16
	瓮江镇
	工贸
	平江县田野食品厂
	一、《现场检查记录》：被检查单位意见应签“以上检查情况属实，无异议”。二、《现场处理措施决定书》：现场处理决定不应写上“并处以人民币陆佰元的罚款”，扣0.5分。三、《处罚决定书（单位）》：1、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分；2、日期与《现场检查记录》的日期不一致，扣1分。
	


-2
	

	
	瓮江镇
	矿山
	平江县鸿星页岩砖厂
	一、《现场检查记录》：被检查单位意见应签“以上检查情况属实，无异议”。
	
	

	17
	木金乡
	工贸
	平江县木金乡东源砂石场
	一、《现场检查记录》：未将相关附件上传。二、缺少《现场处理措施决定书》，扣1分。
	

-2
	

	
	木金乡
	矿山
	平江县平坳龙岭山采石场
	一、《现场检查记录》：未将相关附件上传。二、缺少《现场处理措施决定书》，扣1分。
	
	

	18
	岑川镇
	工贸
	平江县岑川镇日日新购物广场
	一、《处罚决定书（单位）》：1、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分；2、依据的法律条文错误，应为“《中华人民共和国安全生产法》第一百零二条第（二）项”，扣3分。
	

-6
	

	
	岑川镇
	危化
	平江县岑川加油站有限公司
	一、《现场处理措施决定书》：日期与《现场检查记录》不是同一天，扣1分。二、《处罚决定书（个人）》：1、日期与《现场检查记录》不是同一天，扣1分；2、违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分。
	
	

	19
	大洲乡
	矿山
	平江县大洲矿业有限公司
	一、《现场检查记录》：未将相关附件上传。二、缺少《现场处理措施决定书》，扣1分。三、《处罚决定书（个人）》：“伍拾元”应写为“处人民币伍拾元整罚款”，扣0.5分。
	
-3
	

	
	大洲乡
	工贸
	平江县泽兴建材有限责任公司
	一、《现场检查记录》：未将相关附件上传。二、缺少《现场处理措施决定书》，扣1分。三、《处罚决定书（单位）》：“贰佰元”应写为“处人民币贰佰元整罚款”，扣0.5分。
	
	

	20
	浯口镇
	工贸
	平江县浯口镇话佳超市
	一、《现场检查记录》：未将相关附件上传。二、 《当场处罚决定书（单位）》：1、违法事实及证据栏未将证据写上，扣0.5分；2、法律适用错误，违反的是“《中华人民共和国安全生产法》第三十九条第二款”，扣3分。
	
-3.5
	

	21
	上塔市镇
	危化
	平江县丁洞加油站有限公司（28日）
	一、《现场检查记录》：检查情况书写重复。二、《现场处理措施决定书》：现场处理决定书写不规范，应写为“责令加油员周兰霞立即停止作业，按照规定正确穿戴工作鞋后再上岗作业”，扣0.5分。
	

-0.5
	

	
	上塔市镇
	矿山
	平江县跨雄砖厂
	一、《现场检查记录》：工作员曾英雄应写明工种。
	
	

	22
	板江乡
	矿山
	平江县华岗采石场
	一、《现场检查记录》：未将相关附件上传。二、缺少《现场处理措施决定书》，扣1分。三、《处罚决定书（个人）》：违法事实及证据栏未填写证据，扣0.5分。
	

-3.5
	

	
	板江乡
	危化
	平江县板江加油站
	一、《现场检查记录》：1、未将相关附件上传；2、“摩托车未熄火直接进入加油区”这一情况没有违反相关的法律法规或规章规程，扣1分；“加油员宋邵南未摩托车加油时未使用铝制油壶加油”应写为“加油员宋邵南未按照规定使用铝制油壶对摩托车进行加注汽油”。二、缺少《现场处理措施决定书》，扣1分。
	
	

	23
	园艺中心
	工贸
	湖南真食在食品有限公司
	一、吴斌斌的《询问笔录》中的行政执法人员只写一人，扣1分。
	
-1
	

	
	园艺中心
	工贸
	平江县旺鑫石材加工厂
	无问题。
	
	

	24
	福寿山镇
	工贸
	岳阳市思之味食品有限公司
	一、《现场检查记录》：未将相关附件上传。二、缺少《询问笔录》，扣1分。三、《处罚决定书（单位）》：1、主要证据中写有“询问笔录2份；思《营业执照》复印件1份。”，但实际没有《询问笔录》，《营业执照》也未上传；2、法律适用错误，扣3分；违反的是《中华人民共和国安全生产法》第三十九条第二款，依据的是《中华人民共和国安全生产法》第一百零二条第（二）项。
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	福寿山镇
	危化
	平江思村加油站有限公司（30日）
	仅一张《现场检查记录》（湘岳平江安监福寿检记〔2019〕tyh14号）：检查的情况为“没有问题”，此执法文书不应录入执法管理系统，扣4分。
	
	

	25
	童市镇
	危化
	中国石化销售有限公司湖南岳阳平江童市加油站
	一、《现场检查记录》：检查情况为“作业人员张建华在给摩托车加油时，摩托车与加油机的距离未达到安全距离。”，这一情况没有违反相关的法律法规或规章规程，扣1分。二、《处罚决定书（个人）》：1、违法事实及证据栏未将证据写上，扣0.5分；2、法律条款项书写不规范，扣2分。
	


-7
	

	
	童市镇
	工贸
	平江县童市镇思祺食品厂
	一、缺少《现场处理措施决定书》，扣1分。二、《处罚决定书（单位）》：1、违法事实及证据栏未将证据写上，扣0.5分；2、法律条款项书写不规范，应写为“《安全生产违法行为行政处罚办法》第四十五条第（一）项”，扣2分；3、给予“单位警告”应改为“警告”。
	
	

	26
	龙门镇
	工贸
	平江县龙门镇瑞翼铜工艺品厂（30日）
	一、《现场检查记录》：未将相关附件上传。
	

-0.5
	

	
	龙门镇
	危化
	平江县龙门镇大口塅加油站（29日）
	一、《现场检查记录》：未将相关附件上传。二、 《当场处罚决定书（单位）》：罚款金额应大写，决定给予“警告，并处行政罚款200元” 应改为“警告并处人民币贰佰元整罚款”，扣0.5分。
	
	




